Fogli prodotto
UC296
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UC296

Sistema Quadro Pannello Frontale Cieco Arretrato H300 L800 Mm Ral9010

Proprieta tecniche

Materiali

Colore
Materiale

Trattamento della superficie

Dimensioni

Profondita del prodotto installato
Altezza del prodotto installato

Larghezza prodotto installato

Sicurezza

Grado di protezione dell'involucro

Peso

Peso

RAL9010
Acciao

verniciato

310 mm
300 mm
800 mm

IP30

3,78 kg

Soggetto tecnico da cambiare
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